
 

 

Tävlings-PM 

Victor Lag SM Ungdom U15, U17 och U19/U22 

13-14 april 2024 

 

Här följer några viktiga punkter för att bidra till att tävlingen blir sevärd och 

av god kvalitet. Samtliga spelare, ledare och domare ska ta del av följande PM! 

 

WALKOVER, ÅTERBUD, ÄNDRINGAR 
 

Om lag måste lämna återbud (walkover), så meddela omgående Thomas! 

E-post: Thomas Csiffary, thomas@sparvagenbadminton.com 
 
 

LAGUPPRTÄLLNINGAR TILL FÖRSTA MATCHOMGÅNGARNA lö 08.30 

Då många matcher startar samtidigt lördag morgon vill Spårvägen få in första laguppställningarna  

på fredag em. Senast 20.00! Om något händer innan matchstart finns det naturligtvis möjlighet att 

ändra uppställningen. Laguppställningarna mailas in till tävlingsledare 

thomas@sparvagenbadminton.com.   

Övriga laguppställningar under helgen lämnas in en timme innan matchstart.  

 
KONTAKTPERSONER 
 

Referee Ann-Gerd Sjöström  Tfn. 073 0369130  

Organisation Thomas Csiffary, thomas@sparvagenbadminton.com, Tfn. 070 4184899 

 

REFEREE 
 

Referee är den högst ansvarige för tävlingen. Refereen är den som fattar avgörande beslut 

kring allt som rör tävlingen. Referee har också befogenhet att utdela varning (gult kort), 

rött eller svart kort (diskvalifikation). 

Referee kan och får inte ändra domslut, exempelvis meddela om en boll är ”ute” eller ”inne” 

och inte heller meddela åsikt angående domslut som avges. Däremot äger referee rätt att när 

som helst agera för att beivra olämpligt uppträdande som inte är att hänföra till matchspel. 

 

HALLEN 

Enskede Rackethall, Sockenvägen 290, Årsta 

Lördagens matcher, poolspel samtliga kategorier, kommer att spelas på 16 banor. 

Söndagens inledande placeringsmatcher. kommer att spelas på 12 banor. Matcherna spelas i 

ordningen damsingel, herrsingel, damdubbel, herrdubbel och avslutningsvis mixeddubbel. En 

spelare har rätt till 5 minuters paus mellan sina matcher.  
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2 banor kommer att vara avsatta till väskor m.m. 

 

 

INBOLLNING FREDAG  

Lag som önskar slå in sig i hallen ombes boka bana via www.enskederackethall.se direkt online 

eller via telefon. Kostnaden för bana står laget för.   

 

INFORMATION UNDER TÄVLINGEN 
 

Fortlöpande information under tävlingen ges på tävlingens sida på tournamentsoftware.com. 

https://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/sport/tournament.aspx?id=74DD5C6D-063F-

41E6-AC5D-F9ACB34DBB8D 

 

MATCHTIDER 
 

LÖRDAG  08.30 till ca 21.00 

SÖNDAG  09.00 till ca 16.00 

LIVESCORE  

Under hela tävlingen, såväl lördag som söndag, kommer det finnas livescore via scoreboardlive på 

12 banor. Övriga banor kommer använda sifferblock under 3 omgångar på lördag. Livescore hittar 

ni via: https://www.scoreboardlive.se/  

 

MATCHUTROP, UPPVÄRMNING OCH INBOLLNING  
 

Utrop av lagmatcher kommer, så långt som möjligt, att följa de tider som anges i lottningen 

och lagmatch kommer att ropas ut som mest 15 minuter före utsatt matchtid. 

Det är alla spelares ansvar att ha koll på när det är match och vara uppvärmd och spelklar 

i god tid innan matchstart och direkt när match ropats ut. 

Inbollning tillåts i högst 2 minuter. Ansvarig påkallar uppmärksamhet att matchen ska starta. 

För att en match skall skjutas upp krävs omständigheter som spelaren inte kan råda över, 

”force majeur”. Referee har rätt att diskvalificera spelare som inte kommer i tid till uppropad match. 

Endast lagets namn / klubb ropas ut (ej spelarnas namn) 

 

MEETING-POINT     

Under Söndagens finalspel kommer ev meetingpoint tillämpas. Referee/Tävlingsledare meddelar i i 

så fall det till berörda spelare och ledare.  

 

BOLLAR 
 

VICTOR Master Ace. Hastighet 78 (eller 77). Det finns två hastigheter. Bollarna kommer att 

vara testade och godkända av referee innan tävlingen startar. Begagnade bollar ska läggas i 

korgar i anslutning till banorna. 
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DOMARE OCH LINJEDOMARE 
Huvuddomare kommer finnas i semifinaler, finaler och matcher om tredjepris. Linjedomare kan 

tillsättas vid behov under söndagens placeringsmatcher 1-4.  

 

SJUKVÅRD 

Första-hjälpen-kunnig personal samt personal som kan göra en initial skadebedömning kommer 

att finnas tillgänglig i hallen. Hjärtstartare och akutväskor finns på hallen. 

 

SKADA / BLODVITE 
 

Vid skada skall referee tillkallas. Referee avgör om coach och/eller ledare och vid behov även 

sjukvårdskunnig personal får komma in på banan. 
 

Om blodvite uppstår så ska matchen omedelbart stoppas och blodflödet skall på bästa sätt 

stoppas. Referee avgör om coach och/eller ledare och vid behov även sjukvårdskunnig personal 

får komma in på banan. 

 

TÄVLINGSDRÄKT/KLÄDREGLER 
 

Tävlingsdräkten består av kortärmad tröja och kort byxa/kjol. Klubbkläder används i möjligaste 

mån, då detta är en lagtävling där spelarna representerar och tävlar för föreningen.  

Om det på tröjan finns angivet föreningstillhörighet tillåts reklam på tröjan utan restriktioner. 

Om detta saknas måste gällande reklamregler fastställda av BWF vara uppfyllda. 

Är kläderna tillåtna internationellt är de även tillåtna i svensk tävling. 

Landslagsdräkt eller personlig tröja med Swedentryck kommer att tillåtas så länge de följer 

BWF:s reklamregler. Landslagskläder från andra nationer tillåts INTE. 

Namn är inte obligatoriskt på tröjan, men om namn förekommer SKALL detta vara samma 

som står i lottningen. 

Vid osäkerhet ska referee tillfrågas och det är referee som avgör vad som är tillåtet. 

Regler om klädsel vid svenska tävlingar finns i tävlingsbestämmelserna sektion B.  

 

UPPTRÄDANDE UNDER MATCH 
 

Uppträdande under match samt i och kring hallen i övrigt skall vara korrekt och sportsligt. 

Spelare och ledare ska ha tagit del av dokumentet ”Uppförandekoder samt klädsel”, sektion B, 

på Badminton Swedens  hemsida under Tävlingsspel – Regelverk. 

Domarna är särskilt uppmärksamma på följande situationer: 

 Svordomar eller olämpligt språkbruk 

 Slag i nätet eller mot annan utrustning kring banan 

 Kastande av racket (före, under och efter att match har avslutats) 

 Fördröjande av spelet 

 Olämpligt uppträdande (såväl mot motståndare, tekniska funktionärer som publik) 



 

 

 

Vid brott mot bestämmelserna kan spelaren få en tillsägelse, en varning (gult kort), 

”fel” (rött kort, d.v.s. poäng till motståndaren) och i mycket allvarliga fall bli diskvalificerad. 

Spelreglerna 16.6. Olämpligt uppträdande, såväl på som utanför banan, kommer att rapporteras 

till Badminton Sweden. 

 

COACHNING – ej back coaching i U15! 
 

Coaching är tillåtet, men absolut INTE när bollen är i spel eller om det är störande för övriga. 

Coach ska omedelbart lämna banan när det är 20 sekunder kvar av paus. Coach ska sitta i de stolar 

som finns bakom banorna. 

Om ledare bedömer att en coach eller klubbledares uppträdande är störande, coachen använder ett 

oanständigt språk eller på något sätt distraherar motståndaren skall domaren tillkalla Refereen. 

Vi påminner också om att coacher ska ha sina mobiler avstängda. 

Coachers klädkod ska följa uppförandekod och klädsel för coacher. Coacher som uppträder i 

olämplig klädsel kommer att få en tillsägelse att lämna coachplatsen för att rätta till sin klädsel. 

Olämplig klädsel inkluderar t.ex. flip-flops, sandaler och strand/ bermudashorts, mössa, 

ytterkläder. I denna tävling kommer vi att vara mycket strikta vad gäller icke korrekt klädsel. 

 

FORTLÖPANDE SPEL 
 

Varje medveten fördröjning av spelet kommer att beivras. Domaren kommer att särskild beakta 

om en spelare ”vandrar runt på banan” i syfte att fördröja spelet. Om det kommer in en boll från 

en närliggande bana döms let av spelarna (om inte huvuddomare dömer matchen). Då domare finns 

gör denne bedömningen när let ska dömas eller inte.  

 

STRÄNGNINGSSERVICE 

Möjlighet kommer att finnas. Kontakta receptionen i Enskede Rackethall för hjälp.  

 

PRISUTDELNINGAR  

Prisutdelning för alla tre åldersklasser kommer genomföras efter finalspelet är färdigspelat.  

Vi förväntar oss att samtliga pristagare är närvarande vid prisceremonin. 

 

MATSERVERING 
 

Under lördag och söndag finns varm lunch till försäljning mellan kl 11.00 och 14.30 lördag och 

11.00 till 14.00 söndag. Dessutom finns wraps och matiga smörgåsar.  

 

 



 

 

BOENDE  
Se inbjudan! 

 

TRANSPORTER 

Kontakta Thomas C: thomas@sparvagenbadminton.com.  

Transporter mellan hotell (scandic Talk och Arena kommer försöka ombesörjas under lördag 

förmiddag, Lördag kväll och Söndag morgon.  

 

Lycka till alla lag! 

 

Referee: Ann-Gerd Sjöström  

Tävlingsledare: Thomas Csiffary  
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